
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kancelář pnmátora 

OBJEDNÁVKA 

I I\\\ ll\\ ll\\ 1111\\ \lllll~ll lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP05I8GKO 

076/5103/2017/PRM 
č.CES 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povínnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. I' !ti 4!f51U'C~;1ú 

I Datum vystavení: I 6. 12. 2017 

Objednatel: IDavní město Praha 
zastoupené 
Mgr. Kristýnou Bučkovou, 
ředitelkou odboru PRM MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Dodavatel: RESTPOINT, s. r. o. 

sídlo: Prosecká 430/36 
Praha 9 - Vysočany 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 27071561 DIČ: CZ27071561 
kontaktní Ing. Aneta Klimešová 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

kontaktní Dag Juščák 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

Zajištění cateringu - Dětský čin roku 2017, Brožíkův sál Staroměstské radnice, 7. 12. 

Předmět plnění: Objednávka cateringu na akci Dětský čin roku 2017. Akce se bude konat v Brožíkově sále 
Staroměstské radnjce od 11:00 do cca 14:00 hodin. Kontaktní osobou je paní Marie 
Vondráčková (734686219). MHMP z celkové částky uhradí 50 % ve výši 31.500 bez DPH. 

Zbývající náklady uhradí: 
Ogilvy Public Relations, s.r.o. 
Přívozní 2A/l 064 
170 00 Praha 7 
Czech Republic 
IČO: 25120158, DIČ: CZ25120158 

Kontaktní osoba: Zuzana Chmelíková, tel.: 
e-mail: 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekroéitelná a =.ohrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaloženě v souvislosti s realizací předmětu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úctována podle platných právních pt'edpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 7. 12. 2017 

Místo plnění: Staroměstská radnice 

31.500 Kč 

36.225 Kč 

3 týdny 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č . 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Stránka 1 z 2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kancelář primátora 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (fal'ttrra) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava. práce, příp . výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni kjeJich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptací této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sartkce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výší 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 6. 12. 2017 

Za Objednatele: 
Mgr. 

ředitelka odboru Kancelář primátora 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v ptném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 6. 12. 2017 

Za Dodavatele: 
DagJuščák 

Stránka 2 z 2 



III.AVNÍ Mi?.STO PRAHA 
MAGISI RÁT HLAVNÍHO MFSTA PRAHY 
Odbor kancel::\r primátora 

PID 

Plntcbní podminl,): 
I Cena 1a přcdmčt plnenl bude ůčtována Objednateli na základě vystaveného daňového doldadu ( fuktm)) a 

uhratcna banl..ovním převodem na ůčet Dodavatele spccifikovany na daňovem dol..ladu (faktuře). 
2. V)~tavcn) daňov)r doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235 2004 Sb. o dani 

1 pi'idane hodnoty a núlcžttostt podle § 435 občanského z.ákonlku 
J V) ~taven~ da~'lov} dol.. lad (faktura) bude dále obsahovat ptedmct a číslo objcdnávl..). m1sto a tcrnlin plném 

včctnl: rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava. práce, příp . výl..u odpracovan)ch hodin jako 
p1'tloha faktur) apod.). 

1] V př1padč. >e faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce. je Objednatel oprávněn dunO\~ 
dol..lad {lbkturu) vrátit Dodavatel! k opravě/doplnění. V takovém pi·fpadě se pteruši plynutí lhůty splmnos.t1 a 
lllJvá lhut::l splatnosti začne plynout od data doručeni oprave11ého dai)Ového dokladu/faktu~ objednateli. 

Další podminl<y: 
I. S111luvni strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

.:.111IU\ cer S) vcd ... ;1é hlr.vnim ill~~tem PtahUll, kic! • .l jo: vd.:jnt! IJI'(StUj .. lllct a která obsahuje údaje () JCJÍCh 
llčn~tnfcich, pí·edmětu. číselné označeni této objednávky, datum jcjiho podpisu a jeJÍ text. 

2 5mluvni strany prohla~ují, 7e skutečnosti uvedené v této objednávce nepova~ují za obchodní tajemství ve sm) slu 
~ 504 občansl-l!ho zákoníku a uděluji svolen! k jejtch užiti a zvetejněn1 bez sronovení jak~chkoliv dnl;~t.:h 
podmínek 

3. Smluvn1 stran) této ob,iednávl..) výslovně sjednávají, ~e uveřejněni teto objedmivk} v registru smiU\ dle t.t"Oil.l 
č 3 10 2015 <\b. o 7vláštmch podmínkách účinnosti někte~ch smlu'>. uveřejňovám těchto ... mluv a o n:gistru 
:-.mill\ ( z:~l..on o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

I. 1 ,no ObJednavka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich' dva obdr?i Objednatel a jeden Doda-.atel. 
5 I ato ObJednavka mule být měněna nebo zrušena pouze ptsemně, a to v ptipadč změn objednavk) čJslo-.an) mi 

dodatky, i-ten~ musí být podepsány oběma smluvnlmi stranami. 
6 Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

1-.alendáfnich dnů ode dne vystavení objednávky, ji na!- tato nabidka na uzavfení objcdnávl..y zanika. 

~mhn ni sun kec: 
I . Pi'i prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněn1 dle této objednávJ...y 73plati Dodavatel Objednateli sml u' 111 

po"utu ve vySi 0,05% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce. a 10 lel 

kaid) započal)' kalcndátni den prodlení az do řádného splnění této povinnosti. 
2. Dodavme I je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: 6. 12. :!0 17 

Za Objednatele: 

Dodavatel al.ceptuje lllto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 6. 12. 2017 

Za Ooda\ a tclc: 
Dag Juščál{ 

Stránka 2 z 2 


